



# PRODUCT SPECIFICATIONS ESPECIFICACIÓN del PRODUCTO

V01

|                         |                                |               |                      |                 |
|-------------------------|--------------------------------|---------------|----------------------|-----------------|
| PRODUCT PRODUCTO        | TIGOPOP HOT CHEESE 6G - 24x24U |               |                      |                 |
| DESCRIPTION DESCRIPCIÓN | SNACK SABOR QUESO              |               |                      |                 |
| BBD CADUCIDAD           | 12 months/meses                |               | Reference Referencia | <b>TIB00003</b> |
| EAN                     | Unit / Unidad                  | 8683628930458 | IVA                  | 10%             |
|                         | Display / Expositor            | 8683628932964 | Customs tariff       | 19041010        |
|                         | Outer carton / Cajas           | 8683628932971 | Partida Arancelaria  |                 |

## LOGISTIC INFORMATION / INFORMACIÓN LOGÍSTICA

|                                |                                        |                    |                   |
|--------------------------------|----------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Unit<br>Unidad                 | Net weight / Peso Neto (g)             | 6                  | (WxLxh) / (AxLxh) |
|                                | Gross Weight/Peso Bruto (g)            | 7                  |                   |
|                                | Dimensions / Medidas (cm)              | 2,5 x 3 x 17       |                   |
| Display<br>Display             | Net weight / Peso Neto (g)             | 144                | (WxLxh) / (AxLxh) |
|                                | Gross Weight / Peso Bruto (g)          | 237                |                   |
|                                | Dimensions / Medidas (cm)              | 21 x 16,5 x 8,5    |                   |
|                                | units x display / unidades x expositor | 24                 |                   |
| Outer carton<br>Cajas externas | Net weight / Peso Neto (g)             | 3456               | (WxLxh) / (AxLxh) |
|                                | Gross Weight / Peso Bruto (g)          | 6170               |                   |
|                                | Dimensions / Medidas (cm)              | 36,5 x 50,5 x 44,5 |                   |
|                                | displays x outer / expositores x caja  | 24                 |                   |
| Pallet<br>120x80cm             | layers x pallet / mantos x pallet      | 3                  | H=<br>GW=         |
|                                | outers x layer / cajas por manto       | 5                  |                   |
|                                | outers x pallet / cajas x pallet       | 15                 |                   |
|                                | layers x pallet / mantos x pallet      |                    |                   |
|                                | outers x layer / cajas por manto       |                    |                   |
|                                | outers x pallet / cajas x pallet       |                    |                   |
|                                | layers x pallet / mantos x pallet      |                    |                   |
|                                | outers x layer / cajas por manto       |                    |                   |
|                                | outers x pallet / cajas x pallet       |                    |                   |

## PRODUCT IMAGE / IMAGEN del PRODUCTO





## TIGOPOP HOT CHEESE 6G - 24x24U

### INGREDIENT LIST / LISTA DE INGREDIENTES

**(EN)** Corn flour, corn starch, wheat flour (gluten), water, vegetable oil (palm) not hydrogenated (hot cheese flavored (Sugars (dextrose-sucrose), salt, flavor enhancers (monosodium glutamate E621), onion powder, whey powder (dairy products), yeast extract, anti caking agent (silicon dioxide E551), natural flavors extracts (hot cheese), not hydrogenated vegetable oil (one or more of the following: palm oil, rapeseed oil, corn oil, sunflower oil), natural colorant (paprika E160c)), sugar, salt, calcium carbonate (E170). **(ES)** Harina de maíz, almidón de maíz, harina de trigo (gluten), agua, aceite vegetal (palma) no hidrogenado (saborizado queso caliente (azúcares (dextrosa-sacarosa), sal, potenciadores del sabor (glutamato monosódico E621), cebolla en polvo, suero en polvo (productos lácteos), extracto de levadura, antiaglomerante (dióxido de silicio E551), extractos de sabores naturales (queso caliente), aceite vegetal no hidrogenado (uno o más de los siguientes: aceite de palma, aceite de colza, aceite de maíz, aceite de girasol), colorante natural (pimentón E160c)), azúcar, sal, carbonato de calcio (E170).

### NUTRITIONAL INFORMATION / INFORMACIÓN NUTRICIONAL

| Si contiene chocolate: |      | NO                          |            |
|------------------------|------|-----------------------------|------------|
| If contents chocolate: |      |                             |            |
|                        |      | Quantity per / Cantidad por |            |
|                        |      | portion / ración            | 100g       |
| Energy                 | kJ   |                             | 500,17kcal |
| Valor energético       | kcal |                             | 2090,7kj   |
| Fat/Grasas             | (g)  |                             | 28,15      |
| - Saturates/saturadas  | (g)  |                             | 3,93       |
| - Trans fat/trans      | (g)  |                             | -          |
| Carbohydrates          |      |                             |            |
| Hidratos de carbono    | (g)  |                             | 52,77      |
| - Sugar/Azúcares       | (g)  |                             | 2,43       |
| Protein/Proteínas      | (g)  |                             | 6,47       |
| Salt/Sal               | (g)  |                             | 2,23       |

### ALLERGENIC DECLARATION / DECLARACIÓN de ALÉRGENOS

| Components<br>Componente                                                                 | Absence<br>Ausente | Presence<br>Presente | Cross contamination<br>Contaminación |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|--------------------------------------|
| Cereals with gluten and products thereof<br>Cereales con gluten y productos derivados    |                    | X                    |                                      |
| Crustaceans and products thereof<br>Crustáceos y productos derivados                     | X                  |                      |                                      |
| Eggs and products thereof<br>Huevos y productos derivados                                | X                  |                      |                                      |
| Fishes and products thereof<br>Pescado y productos derivados                             | X                  |                      |                                      |
| Peanuts and products thereof<br>Cacahuetes y productos derivados                         |                    |                      | X                                    |
| Soybeans and products thereof<br>Soja y productos derivados                              |                    |                      | X                                    |
| Milk, lactose and products thereof<br>Leche, lactosa y productos derivados               |                    | X                    |                                      |
| Nuts and products thereof<br>Frutos de cáscara y productos derivados                     |                    |                      | X                                    |
| Celery and products thereof<br>Apio y productos derivados                                | X                  |                      |                                      |
| Mustard and products thereof<br>Mostaza y productos derivados                            | X                  |                      |                                      |
| Sesame and products thereof<br>Sésamo y productos derivados                              | X                  |                      |                                      |
| Sulphites up to 10ppm and products thereof<br>Sulfitos hasta 10ppm y productos derivados | X                  |                      |                                      |
| Lupin and products thereof<br>Altramuces y productos derivados                           | X                  |                      |                                      |
| Molluscs and products thereof<br>Moluscos y productos derivados                          | X                  |                      |                                      |

### STORAGE CONDITIONS / CONSERVACIÓN

Store in a cool and dry place / Conservar en lugar fresco y seco

Entre 18-30°

|            |             |             |
|------------|-------------|-------------|
| Issued by: | Approved by | Updated on: |
|            |             |             |